АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от а -1 .0  6 № — ^ ---------------
станица.Медв ед овская

О внесении изменений в постановление
администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района от 12 января 2018 г. № 1
«О создании Координационного Совета

по развитию территориального общественного
самоуправления при главе Медведовского сельского

поселения Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О
местном самоуправлении в Краснодарском крае», постановлением
Законодательного Собрания Краснодарского края от 18 ноября 2009 г.
№ 1640-П «О реализации органами территориального общественного
самоуправления полномочий в свете требований Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского
района, в целях развития территориального общественного самоуправления,
совершенствования деятельности органов территориального общественного
самоуправления, координации взаимодействия органов местного
самоуправления и органов . территориального общественного самоуправления
в Медведовском сельском поселении Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от
12 января 2018 г. № 1 «О создании Координационного Совета по развитию
территориального общественного самоуправления при главе Медведовского
сельского поселения Тимащевского района», изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимащевского района от 16 января 2020 г.
№ 7 «О внесении изменений в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 12.01.2018 г. № 1 «О создании

2

Координационного совета Медведовского сельского поселения Тимашевского
района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения (Самарина Т,А.) разместить постановление
на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 01-06. 3LOM №

«Приложение № 2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района ...
от 12.01.2018 № 1
(в редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района
от Oi, os,. № $£

СОСТАВ
Координационного Совета по развитию

территориального общественного самоуправления
при главе Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Авчинников
Николай
Михайлович

- глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, председатель Совета;

Хрущ
Инна
Анатольевна

- заместитель главы Медведовского
сельского поселения Тимашевского района,
заместитель председателя Совета;

Ярковая
Любовь
Геннадьевна

Авчинникова
Анна Евгеньевна

Будылко
Г еннадий Иванович

- специалист юридического отдела
администрации Медведовского сельского
поселения, секретарь Совета.

Члены Совета:
- председатель ТОС № 7
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 14
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;

Васенина
Юлия Николаевна

Денисенко
Андрей Михайлович

Дутова
Мария Николаевна

Исаева
Зоя Владимировна

Карпутова
Анна Владимировна

Кожевникова
Алена Анатольевна

Котова
Светлана Леонидовна

Кошелапов
Максим Евгеньевич

Красницкая
Елена Алексеевна

Макеева
Ирина Васильевна

Паукова
Людмила Михайловна

Резникова
Ирина Николаевна

Самарина
Татьяна Алексеевна

Сергеева
Людмила Георгиевна

Суслов
Сергей Леонтьевич

Хекало

- председатель TOC №11
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 3
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 12
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 17
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 4,5
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 1
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 2
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- руководитель МУ «Управление СТС и
ЖКХ» Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 8
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 16
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 10
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 6
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- начальник отдела по общим и организа
ционным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения.
- председатель ТОС №15
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 9
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района;
- председатель ТОС № 13

2

3

Александр Сергеевич Медведовского сельского поселения
Тимашевского района.

Начальник юридического отдела
администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района